
Costa Navarino – drömresmålet med fyra banor i toppklass
Grekland | 9-16 november 2024

Följ med Jakob Berlin på en oförglömlig och exklusiv spel– och träningsresa 

till fantastiska Costa Navarino i Grekland. 

Den 9-16 november byter vi regn och rusk mot sol och gröna fairways på denna 

toppanläggning som är en av de allra bästa i Europa. Med fyra fantastiska golfbanor 

erbjuds en golfupplevelse du verkligen inte vill missa! Vi spelar Dunes och Bay Course samt 

de två nybyggda banorna Hills Course och Olympic Course. Alla fyra banor håller mycket 

hög kvalitet och erbjuder en spelupplevelse utöver det vanliga, men om något så anses the 

Olympic Course, designad av José Maria Olazábal, vara kronjuvelen. Utlagd i naturlig 

terräng och med närhet till havet spelar vi med den magiska utsikten över Navarinobukten. 

Servicen, boendet och bankvalitén är något av det bästa som kan upplevas i Europa.

- Endast 11 platser, ”först till kvarn” - Flyg
Direktflyg Arlanda – Kalamata tur och retur med SAS.

Utresa 9 nov Arlanda – Kalamata 13:00-17:50

Hemresa 16 nov Kalamata-Arlanda 18:40-21:30

Golfbagstransport på flyget.

Boende
7 nätter i delat dubbelrum på exklusiva och uppgraderade rum 

på The Westin Resort Costa Navarino.

Fri tillgång till The Westin Fitness center.

Golf
5 förbokade rundor golf på anläggningens fyra banor.

Del i golfbil samtliga rundor.

5 dagar golfskola med Jakob Berlin.

Fria rangebollar på speldagarna.

Kulinariska upplevelser
Frukost alla dagar samt fem 3-rätters middagar, exklusive 

dryck. 

Transporter
Flygplats till hotell (ca. 45 minuter) samt all transport mellan 

hotell och golfbanor i Grekland.

Pris
27.995 kr/person. Enkelrumstillägg 5.145 kr.

Bokning och information
golfvistelse.se/costanavarino241109

Jerker Axelsson, Golfvistelse 0727-271958

jerker@golfvistelse.se. Boka senast 15:e augusti.

Resan arrangeras av Jakob Berlin och Åkersberga Golfklubb i samarbete med  

Service, kvalité och standard på allra högsta nivå! Dessutom med fantastiska golfbanor i en oförglömlig miljö med vyer över Navarinobukten.

Under fem dagar fokuserar vi främst på spelutveckling där Jakob 

är med och coachar på banan. För de som vill genomför Jakob 

dessutom träningspass på anläggningens varierande och mycket 

fina träningsområden.

Vi bor på femstjärniga Westin Costa Navarino i uppgraderade 

och lyxiga rum. På anläggningen finns det, vid sidan av golfen, 

mycket att göra så som t.ex. pooler, paddeltennis, cykling och 

närhet till havet. Vi har under vistelsen fri tillgång till the Westin 

Fitness Center med bland annat gym, pooler och bastu.

Costa Navarino erbjuder ett flertal restauranger med ett brett 

kulinariskt utbud. I vår resa ingår fem gemensamma middagar. 

https://golfvistelse.se/costanavarino241109
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